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1. Постигнати резултати на светско или европско првенство:

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

2. Постигнати резултати на светски или европски купови:

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

3. Постигнати резултати на други меѓународни натпревари:

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

4. Резултати од национално првенство и национална лига:

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

5. Дали делувате во насока на промовирање на спортот и здравиот начин на живот? Доколку одговорот е да, на кој начин?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)








6. Дали работите со млади категории на спортисти?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

7. Какво е вашето присуство/статус на социјални мрежи како Facebook / Instagram? Број на следбеници, објави, податоци за раст на следбеници низ годините.

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

8. Дали на некој начин сте вклучени во организирање на спортски натпревари, тренинзи или други спортски активности во природа?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

9. Каква е посетеноста на натпреварите и спортските активности каде земате учество или на некој начин сте вклучени во организацијата?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

10. Краток опис како ќе биде искористена донацијата.

	






